REQUERIMENTO Nº 687 /2010

Senhora Presidente,

Considerando que em dezembro de 2009, a Câmara Municipal de Valinhos celebrou contrato com a empresa TEC OFFICE PROJETOS E SOLUÇÕES DE ENGENHARIA LTDA., para prestação de serviços técnicos especializados voltados para as obras do novo prédio da Câmara de Valinhos, o vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, o seguinte pedido:

1. Enviar cópia integral do processo da contratação, do memorial descritivo e demais relatórios elaborados pela contratada, bem como a cópia dos pagamentos efetuados.
Valinhos, 14 de junho de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador